100.4

连带责任保

证
3 个月 否 否

杭州南都动力科技

有限公司

2017 年 05

月 03 日
140,000

2017 年 04 月

26 日
1,258.29

连带责任保

证
6 个月 否 否

杭州南都动力科技

有限公司

2017 年 05

月 03 日
140,000

2017 年 05 月

23 日
799.74

连带责任保

证
6 个月 否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
215,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
13,482.37

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
215,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
2,482.37

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
215,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
13,482.37

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
215,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
2,482.37

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 0.42%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

浙江南都电源动力股份有限公司 2017 年半年度报告全文

45

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫活动，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江南都电源动力股份有限公司 2017 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 203,870,389 25.91%   -6,033,872 -6,033,872 197,836,517 25.11%

3、其他内资持股 203,870,389 25.91%   -6,033,872 -6,033,872 197,836,517 25.11%

其中：境内法人持股 134,000,000 17.03%   0 0 134,000,000 17.01%

   境内自然人持股 69,870,389 8.88%   -6,033,872 -6,033,872 63,836,517 8.10%

二、无限售条件股份 583,067,011 74.09%   7,054,330 7,054,330 590,121,341 74.89%

1、人民币普通股 583,067,011 74.09%   7,054,330 7,054,330 590,121,341 74.89%

三、股份总数 786,937,400 100.00%   1,020,458 1,020,458 787,957,858 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司股权激励行权股份为1,020,458股，合计新增股份1,020,458股。

2、报告期内，公司董事长王海光通过二级市场增持公司股票，按相关规定新增限售股共计244,817股。

3、报告期内，公司董事、总经理陈博按照相关规定解除限售股共计6,278,689股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2016 年 3 月 11 日，公司召开第六届董事会第三次会议和第五届监事会第三次会议，审议通过了《关于公司股票

期权激励计划第一个行权期可行权的议案》，公司认为本次股票期权激励计划的 142 名激励对象行权资格合法、有效，满足

公司《股权激励计划》第一个行权期的行权条件，董事会同意已获授股票期权的激励对象在第一个行权期可行权股票期权数

量为 749 万份。截至 2017 年 6 月 23 日，第一个可行权期满日，第一期 749 万份股票期权已全部行权完毕。

2、2017 年 6 月 13 日，公司召开第六届董事会第十九次会议和第五届监事会第十八次会议，审议通过了《关于公司股

票期权激励计划人员调整并注销已授予但未获准行权部分股票期权的议案》。鉴于原激励对象刘启良因个人原因已离职，已

不具备激励对象资格，公司对其已获授的第二期股票期权共计 3 万份全部进行注销。同时，审议通过了《关于公司股票期权